
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

                   
   

Spett.le  Banca  Popolare  di  Sondrio 

 

Spett.le Credit Agricole Cariparma 

 

All’Albo  Online 

 

Sito  Web  dell’Istituto 

 

 
DETERMINA  DI  AGGIUDICAZIONE  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  CASSA QUADRIENNIO 

 2021-2024:  PERIODO  DAL  01/01/2021  AL  31/12/2024   CIG  Z432D6C23D 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 20 del D.I. 28/08/2018 n. 129 – nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO  il  D.lgs  18/04/2016,  n.  50; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n.  24078 del 30 novembre 2018 trasmissione schema di Convenzione di Cassa 

aggiornata in funzione della disciplina contenuta nel D.lgs 50/2016 nonché del D.I. n. 129/2018; 

 

VISTA la Determina a Contrarre Prot. n. 1771/U del 25/06/2020 per il rinnovo della convenzione del servizio 

di cassa per il quadriennio 01/01/2021 – 31/12/2024; 

 

VISTE le lettere d’invito a presentare offerta inviate agli Istituti di Credito, operanti sul territorio dell’Istituto 

Comprensivo; 

 

VISTE le due offerte presentate dai seguenti Istituti entro il termine stabilito dalla lettera d’invito, ore 12.00 

del 20/07/2020: 

- Credit Agricole Cariparma; 

- Banca  Popolare  di  Sondrio; 

 

VISTO i  verbali  della commissione tecnica riunitasi, per procedere all’esame e valutazione delle offerte,  in   

data  22/07/2020 con prot. n. 2089/U  e in data 23/07/2020 con prot. n. 2098/U VI.10; 

 

RITENUTO pertanto sulla base degli atti in possesso dell’Istituto di dover procedere alla 

relativa  aggiudicazione; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0002108/U del 24/07/2020 13:24:37
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


DETERMINA 
 
Di AGGIUDICARE in via provvisoria il servizio di cassa per il triennio 2021/2024 periodo dal 01/01/2021 al 

31/12/2024 all’istituto Banca Popolare di Sondrio, secondo quanto riportato nell’offerta tecnica ed 

economica pervenuta. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 gg. dalla pubblicazione del 

presente provvedimento, salvo eventuali ricorsi. Il contratto relativo alla convenzione di cassa verrà 

stipulato, ai sensi dell’art. 32 c. 10 a) D.Lgs. 50/2016. 

 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo online del sito internet dell’Istituto ed in Amministrazione 

Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-07-24T12:28:22+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




